
IZP.271.1.14.2022      Dąbie, dnia 19 grudnia 2022 r. 

 

        

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup biletów 

miesięcznych szkolnych na przewóz uczniów dojeżdżających do placówek 

oświatowych na terenie gminy Dąbie w roku 2023. 

Gmina Dąbie, dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o wyniku niniejszego 

postępowania.  

Wykaz złożonych ofert:   

 

Oferta Nr 1 złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie S.A.  

ul. Zakładowa 4 

62-510 Konin 

- cena brutto oferty – 500 240,00 zł  

- termin płatności – 30 dni. 

Liczba pkt. w kryterium cena – 52,54 pkt. 

Liczba pkt. w kryterium termin płatności – 40 pkt. 

Łączna liczba pkt – 92,54 pkt. 

 

Oferta Nr 2 złożona przez:  

Transport Osobowy Konrad Lisiński 

Feliksów 42 

62-709 Malanów 

- cena brutto oferty – 503 200,00 zł  

- termin płatności – 7 dni. 

Liczba pkt. w kryterium cena – 52,24 pkt. 

Liczba pkt. w kryterium termin płatności – 9,33 pkt. 

Łączna liczba pkt – 61,57 pkt. 

 

Oferta Nr 3 złożona przez:  

Usługi Autokarowe Przewóz Osób  

Monika Waleriańczyk, Maciej Waleriańczyk S. C.  



Półwiosek Stary 56 

62-561 Ślesin 

- cena brutto oferty – 438 080,00 zł  

- termin płatności – 30 dni. 

Liczba pkt. w kryterium cena – 60 pkt. 

Liczba pkt. w kryterium termin płatności – 40 pkt. 

Łączna liczba pkt – 100,00 pkt. 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, jaką 

jest oferta Wykonawcy: 

Usługi Autokarowe Przewóz Osób  

Monika Waleriańczyk, Maciej Waleriańczyk S. C.  

Półwiosek Stary 56 

62-561 Ślesin 

- cena brutto oferty – 438 080,00 zł  

- termin płatności – 30 dni. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

W prowadzonym postępowaniu zostały złożone trzy oferty. Wybrana oferta 

Wykonawcy Usługi Autokarowe Przewóz Osób Monika Waleriańczyk, Maciej Waleriańczyk 

S. C. Półwiosek Stary 56, 62-561 Ślesin spełnia warunki udziału w postępowaniu i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w SWZ.  

Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust.2 ustawy z dnia              

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710.). 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy przysługuje 

odwołanie na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego podjętą w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 

terminie określonym w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy pzp. Dokładane informacje 

na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych. 


		2022-12-19T15:06:14+0100




